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EDITA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1–30.6.2007 
 
Konsernin tammi–kesäkuun 2007 liikevaihto oli 83,5 milj. euroa (88,9 milj. euroa) ja liikevoitto 3,1 
milj. euroa (3,8 milj. euroa), mikä on 4 % liikevaihdosta (4 %). Pääasiallinen syy liikevaihdon ja 
liikevoiton laskuun oli Ruotsissa vuoden 2006 lopussa myydyt ja lopetetut liiketoiminnat. 
 
Alkuvuoden aikana on jatkettu konsernin tuottavuuden ja kustannustehokkuuden parantamista sekä 
konsernirakenteen kehittämistä. Special divisioonaan kuuluva Acta Print Oy käynnisti toukokuussa 
2007 yhteistoimintaneuvottelut tuotannon keskittämiseksi Tampereen Raholan-yksikköön ja 
tappiollisen Kivenlahden syväpainoyksikön lakkauttamiseksi. Katsauskauden jälkeen 10.7.2007 Acta 
Print Oy sopi aikakauslehtiliiketoiminnan myymisestä Forssan Kirjapaino Oy:lle. Kauppa on tarkoitus 
toteuttaa 1.10.2007 mennessä. 
 
 
Liikevaihto ja tuloskehitys 
 
Konsernin liikevaihto oli 83,5 milj. euroa (88,9 milj. euroa), josta 56,8 milj. euroa (57,8 milj. euroa) 
kertyi Suomesta ja 12,3 milj. euroa (19,8 milj. euroa) Ruotsista. Vienti Suomen ja Ruotsin ulkopuolelle 
oli 14,3 milj. euroa (11,4 milj. euroa). 
 
Konsernin liikevoitto oli 3,1 milj. euroa (3,8 milj. euroa). Vuoden 2006 liikevoittoon sisältyy 0,5 milj. 
euron edestä sellaisia kertaluonteisia tuottoja, jotka syntyivät pääasiassa Ruotsin-liiketoimintaosien 
myynneistä. Vastaavia kertaluonteisia eriä ei sisälly vuoden 2007 tulokseen. 
 
InfoCarrier divisioonan liikevaihto oli 37,4 milj. euroa (41,4 milj. euroa) ja liikevoitto oli 1,8 milj. 
euroa (2,5 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtuu Ruotsissa vuoden 2006 lopussa myydyistä tai 
päättyneistä liiketoiminnoista. Edellä mainituista järjestelyistä syntyi 0,3 milj. euron kertaluonteinen 
tuotto vuoden 2006 tulokseen. Vastaavia kertaluonteisia eriä ei sisälly tarkastelukauden tulokseen. 
Suomessa liikevaihto parani kireänä jatkuneesta markkinatilanteesta huolimatta, mutta liikevoitto laski. 
 
Content divisioonan liikevaihto oli 13,4 milj. euroa (15,9 milj. euroa) ja liikevoitto oli 1,7 milj. euroa 
(3,0 milj. euroa).  Liikevaihdon ja liikevoiton lasku johtui Ruotsissa toteutetuista 
kustannusliiketoimintojen myynnistä ja Post och Inrikes Tidningar -liiketoiminnan päättymisestä 
vuodenvaihteessa. Yhdessä ne muodostivat 1,1 milj. euron liikevoiton vuonna 2006. 
 
Suomessa liikevaihto kasvoi. Suurin osa kasvusta johtui Morning Digital Design Oy:n puolikkaan 
ostamisesta toukokuussa 2006. Morning Digital Design Oy:n liikevaihto on konsolidoitu koko 
tarkastelujaksolta, kun vertailuvuoden lukuihin sisältyy vain kahden kuukauden liikevaihto. Suomessa 
Edita Publishing Oy ja Edita Press Oy kasvattivat liikevaihtoaan edelliseen vuoteen nähden. 
Liikevaihdon kasvusta huolimatta Suomen-liiketoimintojen kannattavuus laski hiukan. 
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Special divisioonan eli Acta Print Oy:n liikevaihto oli 36,2 milj. euroa (36,0 milj. euroa) ja liikevoitto 
0,1 milj. euroa (-0,5 milj. euroa).. Acta Print Oy käynnisti toukokuussa 2007 yhteistoimintaneuvottelut 
tuotannon keskittämiseksi Tampereen Raholan-yksikköön ja tappiollisen Kivenlahden syväpainoyksikön 
lakkauttamiseksi. Neuvotteluiden odotetaan päättyvän elokuun lopussa. Kivenlahden yksikön 
mahdollisesta lakkauttamisesta aiheutuvia kustannuksia ei ole kirjattu kuluksi kesäkuun tilinpäätökseen. 
 
 
Omavaraisuus ja rahoitus 
 
Omavaraisuusaste pääomalainat mukaan lukien oli 40,4 % (33,6 %). Ilman pääomalainoja se oli 31,6 % 
(25,0 %). Taseen loppusumma pieneni vuoden 2006 lopussa tehtyjen käyttöomaisuuden alaskirjausten 
sekä liiketoimintamyyntien takia 85,9 milj. euroon (89,8 milj. euroa). Korollisten lainojen määrä oli 
25,2 milj. euroa (30,9 milj. euroa). Rahavarat kauden lopussa olivat 13,7 milj. euroa (12,4 milj. euroa). 
 
 
Investoinnit 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tilikauden aikana yhteensä 2,1 milj. euroa (6,6 
milj. euroa). Konsernin merkittävimmät investoinnit olivat kaksi Edita Prima Oy:öön hankittua 
digitaalipainokonetta. Muut investoinnit olivat pääosin korvausinvestointeja. 
 
 
Hallitus 
 
Edita Oyj:n varsinainen yhtiökokous valitsi 21.3.2007 hallituksen uusiksi jäseniksi toimitusjohtaja 
Marianne Mäkelän ja talouspäällikkö Kimmo Verkolan henkilöstön edustajana. Hallituksen 
puheenjohtajana jatkaa Senior Advisor Lauri Ratia, varapuheenjohtajana finanssineuvos Jarmo Väisänen 
ja muina jäseninä johtaja Liisa Jauri, henkilöstöjohtaja Riitta Laitasalo ja toimitusjohtaja Timo 
Löyttyniemi. 
 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin palveluksessa oli tarkastelukauden aikana keskimäärin 1 080 henkilöä (1 153) ja kauden 
lopussa 1 139 (1 223). Emoyhtiön henkilöstön määrä oli keskimäärin 33 henkilöä (30) ja kesäkuun 
päättyessä 38 (37). 
 
Keskimääräinen henkilölukumäärä laski eniten Ruotsissa, jossa vuoden 2006 lopussa tehdyt 
liiketoimintakaupat vähensivät henkilömäärää. Myös Special divisioonaan kuuluvassa Acta Print Oy:ssä 
henkilömäärä laski. Morning Digital Design Oy:n hankinta toukokuussa 2006 kasvatti Content 
divisioonan keskimääräistä henkilömäärää. 
 
 
Konsernin strategia uudistettu 
 
Edita Oyj:n hallitus vahvisti keväällä 2007 konsernin uudistetun strategian, jonka mukaisia linjauksia 
kehittämistyössä on noudatettu. Yhtiön liiketoiminta tullaan keskittämään kolmeen toisiaan tukevaan 
liiketoiminta-alueeseen: kustannusliiketoimintaan, markkinointiviestinnän tuotantoon sekä 
painoviestintään. Kustannustoiminnan perustan muodostavat yhtiön ydinalueisiin kuuluva non fiction ja 
verkkokustantaminen. Markkinointiviestinnässä keskitytään tuotantopalveluihin, jotka yhdessä paino- ja 
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logistiikkapalveluiden kanssa muodostavat ainutlaatuisen vahvan palvelukokonaisuuden nopeasti 
digitalisoituvilla ja muuttuvilla graafisen viestinnän markkinoilla Suomessa ja Ruotsissa. 
 
 
Merkittävät tapahtumat katsauskauden jälkeen 
 
Katsauskauden jälkeen 10.7.2007 Acta Print Oy allekirjoitti sopimuksen aikakauslehtiliiketoiminnan 
myymisestä Forssan Kirjapaino Oy:lle. Kauppa on tarkoitus toteuttaa 1.10.2007 mennessä. Kaupalla 
arvioidaan olevan positiivinen tulosvaikutus loppuvuoden tulokseen. Järjestely on strategisesti 
merkittävä ja konsernin uudistetun strategialinjauksen mukainen. 
 
 
Näkymät loppuvuodelle 
 
Elinkeinoelämän keskusliiton toukokuussa 2007 teettämän suhdannekyselyn mukaan painoalan 
yritysten tuotanto on kasvanut kevään aikana, mutta silti kapasiteettia on vajaakäytössä lähes 
viidesosalla yrityksistä. Suhdanteen uskotaan jatkuvan samansuuntaisena ja hintatason pysyvän lähes 
ennallaan. 
 
Editan tärkeimpänä tavoitteena vuoden 2007 loppupuolella on jatkaa tuottavuuden ja 
kustannustehokkuuden parantamista sekä kehittää konsernirakennetta tehtyjen strategisten linjausten 
mukaisesti. Acta Print Oy:n liiketoimintojen myynnin ja siihen liittyvien rakennejärjestelyiden 
arvioidaan alentavan Edita-konsernin liikevaihtoa loppuvuonna noin 10 milj. euroa, mutta 
tulosvaikutuksen arvioidaan olevan vähäinen. 
 
Edita-konsernin tuloksen odotetaan vuonna 2007 olevan selvästi positiivinen. 
 
Osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. 
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EDITA-YHTIÖT OSAVUOSIKATSAUS
30.6.2007

EDITA-KONSERNIN TULOSLASKELMA

tEUR 1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Liikevaihto 83 460 88 930 170 329

Liiketoiminnan kulut 76 518 80 537 152 818

Poistot 3 890 4 619 10 534

Liikevoitto/-tappio 3 052 3 774 6 977

Rahoitustuotot- ja kulut -160 -580 -1 161

Voitto/tappio ennen veroja 2 891 3 194 5 817

Verot -800 -993 -1 071

Vähemmistön osuus -94 192 262

Tilikauden voitto/tappio 1 998 2 393 5 008

EDITA-KONSERNIN TASE

tEUR 30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet 736 851 641

Konserniliikearvo 787 1 051 892

Aineelliset hyödykkeet 37 669 43 837 39 495

Sijoitukset 2 076 2 240 2 271

41 267 47 979 43 299

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 7 006 7 260 6 606

Saamiset 21 271 22 130 20 329

Rahoitusarvopaperit 2 663 32 2 532

Rahat ja pankkisaamiset 13 713 12 355 13 967

44 653 41 777 43 434

Vastaavaa yhteensä 85 920 89 756 86 733

Vastattavaa

Oma pääoma
Osakepääoma 6 000 6 000 6 000

Vararahasto 25 870 25 870 25 870

Edellisten tilikausien voitto / tappio (-) -7 051 -12 047 -11 936

Tilikauden voitto/tappio (-) 1 998 2 393 5 008

26 816 22 216 24 941

Vähemmistöosuus 234 229 263

Pakolliset varaukset 1 807 1 927 2 117

Vieras pääoma
Pääomalaina 7 552 7 639 7 541

Laskennallinen verovelka 1 156 1 281 1 244

Pitkäaikainen vieras pääoma 19 356 25 590 22 347

Lyhytaikainen vieras pääoma 28 999 30 874 28 280

57 064 65 384 59 412

Vastattavaa yhteensä 85 920 89 756 86 733  
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EDITA-KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

tEUR 1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Liiketoiminnan rahavirta:

   Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä 2 891 3 193 5 817

  Oikaisut:

    Poistot ja arvonalentumiset 3 890 4 619 10 534

    Realisoitumattomat kurssierät -137 94 220

    Rahoitustuotot ja -kulut (+) 160 399 816

    Muut oikaisut -354 -183 -2 524

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 450 8 122 14 862

Käyttöpääoman muutos

    Lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset -1 018 -1 334 570

    Vaihto-omaisuus -400 718 1 373

   Lyhytaikaiset korottomat velat 190 -239 -3 816

Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 5 222 7 268 12 989

Maksetut korot -621 -656 -1 502

Saadut osingot liiketoiminnasta 58 3 3

Saadut korot liiketoiminnasta 323 181 344

Maksetut välittömät verot -44 -47 -61

Liiketoiminnan rahavirta (A) 4 938 6 749 11 774

Investointien rahavirta:

Investoinnit käyttomaisuuteen -1 912 -5 141 -6 345

Investointien luovutustulot 48 65 2 643

Investointien rahavirta (B) -1 864 -5 076 -3 702

Rahoituksen rahavirta:

Lyhytaikaisten lainojen muutos -469 -455 322

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 480 480

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 756 -2 501 -5 882

Maksetut osingot ja muu voitonjako -104 -91 -91

Muuntoerot ja muut erät 131 -51 268

Rahoituksen rahavirta (C) -3 198 -2 617 -4 902

Rahavarojen muutos (A+B+C) -123 -944 3 169

Rahavarat tilikauden alussa 16 499 13 330 13 330

Rahavarat tilikauden lopussa 13 376 12 386 16 499
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TUNNUSLUKUJA 1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Tulos/osake, euroa 0,33 0,40 0,83

Oma pääoma/osake, euroa 4,47 3,70 4,16

Omavaraisuusaste, % 31,6 25,0 29,1

Bruttoinvestoinnit, tEUR 2 062 6 550 8 304

% liikevaihdosta 2,5 5,5 4,9

Henkilöstö keskimäärin 1 080 1 153 1 147

Henkilöstö kauden lopussa 1 139 1 223 1 078

Osakkeiden lukumäärä

kauden lopussa, kpl 6 000 000 6 000 000 6 000 000

 

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN  (tEUR)

1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Kotimaa 56 827 57 754 110 685

Muu EU 22 442 28 506 53 832

Muu kansainvälinen toiminta 4 191 2 670 5 811

 83 460 88 930 170 329

DIVISIOONIEN LIIKEVAIHDOT (tEUR)

1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Info Carrier 37 446 41 415 76 706

Content 13 396 15 851 29 014

Special 36 179 35 979 71 798

Sisäinen liikevaihto ja muu toiminta -3 561 -4 315 -7 190

 83 460 88 930 170 329
 

DIVISIOONIEN LIIKEVOITOT/-TAPPIOT (tEUR)
1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Info Carrier 1 847 2 513 4 246

Content 1 677 2 988 5 715

Special 128 -486 -604

Konsernierät -600 -1 241 -2 380

3 052 3 774 6 977
 

 

DIVISIOONIEN KESKIMÄÄRÄISET HENKILÖLUKUMÄÄRÄT
1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

Info Carrier 508 578 635

Content 156 146 137

Special 376 393 455

Muut 40 36 43

1 080 1 153 1 270  


